
KR-021-3/07 
PAŃSTWOWA WY śSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
Zarządzenie nr 3/2007  

 
z dnia 7 lutego 2007 r. 

 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

do przeprowadzania prac związanych z postępowaniami przetargowymi w roku 2007 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. Nr 19, poz. 177) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania prac związanych z postępowaniami 
przetargowymi dla zadań prowadzonych w trybie przetargów nieograniczonych w roku 2007,  
w składzie: 
1. Andrzej Bator - przewodniczący komisji,  
2. Rafał Pszczolarski - sekretarz komisji,  
3. Marek Lubczyński - członek komisji,  
4. Anna Sikora - członkini komisji. 
 

§ 2 
 
Komisja pracuje w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 

 
Prof. zw. dr hab. Czesław P. Dutka 


